证券代码：601138            证券简称：工业富联         公告编号：临 2020-054 号

富士康工业互联网股份有限公司

关于召开 2020 年中期网上业绩说明会预告的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 会议召开时间：2020 年 8月 14 日（星期五）上午 10:00-11:00

 会议召开地点及方式：本次业绩说明会不设现场会议，将通过网络+电话会议方

式召开。

一、说明会相关信息

富士康工业互联网股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）已于 2020 年 8月

12 日（星期三）在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体披露《富士康工业

互联网股份有限公司 2020 年半年度报告》《富士康工业互联网股份有限公司 2020 年半年度

报告摘要》。

为积极响应中国证券监督管理委员会、上海证券交易所有关在新型冠状病毒疫情防控

特殊时期做好中小企业投资者保护工作的要求，本公司现就 2020 年度中期业绩和经营情况

提前向投资者征集相关问题，广泛听取投资者的意见和建议。

如需参会并提问互动，投资者可于 2020 年 8月 13 日（星期四）下午 18:00 前扫描下

方二维码报名，获取参会链接或参会电话号码和会议密码。

如仅需线上参会，投资者可于会议当天直接登录 http://confcallop.gensee.com/web

cast/site/entry/join-e2c301c418a14bd38b73510af0ea30df 进行在线观看。

二、参加人员

公司董事长李军旗先生、副董事长兼总经理郑弘孟先生、财务总监兼董事会秘书郭俊宏

先生将参加说明会。

三、联系人及咨询办法

联系人：揭晓小

电话：0755-28129588 转 56032982

特此公告。

富士康工业互联网股份有限公司董事会

二〇二〇年八月十二日